2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2023 № 1425
р.п. Шимск

О внесении изменений в постановление Администрации Шимского муниципального района от 14.06.2023 № 840
Во исполнение Приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду» Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с проведением капитального ремонта в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «СОШ» с. Медведь» по адресу: Новгородская область, Шимский район, с. Медведь, ул. Путриса, д.31, внести изменения в перечень потребителей тепловой энергии, расположенных на территории муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 14.06.2023 № 840 «Об организации работ по проверке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Шимского муниципального района к отопительному периоду 2023/2024 года» исключив пункт 3 в таблице «Учреждения образования и дошкольные учреждения» подраздела 2.2. «Перечень потребителей тепловой энергии, расположенных на территории муниципального района» раздела 2 «Проведение проверки по оценке готовности к отопительному периоду теплосетевых, теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии» Программы по проверке готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2023/2024 года, утвержденной постановлением Администрации Шимского муниципального района
от 14.06.2023 № 840.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф.).
Заместитель
Главы администрации       О.В. Архипкова